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Marieberg Galleria lanserar Seniordagen – en mötesplats 
för gemenskap och inspiration 

Marieberg Galleria fortsätter att utveckla sig som mer än bara en plats för 
shopping. Efter invigningen av den nya lekplatsen för lite äldre barn, är det 
nu länets seniorer som står i centrum. Med lanseringen av Seniordagen den 
23 september vill gallerian skapa en återkommande mötesplats fylld av 
värme, gemenskap och inspiration. 

Seniordagen blir ett kvartalsvis arrangemang, helt kostnadsfritt, där alla länets 
seniorer är välkomna – både på egen hand och tillsammans med vänner. Redan en 
timme innan gallerian öppnar för allmänheten, kl. 09.00, bjuds deltagarna in till en 
exklusiv morgon med modevisning och trenduppdateringar för både damer och herrar. 
Bland medverkande butiker finns Cassels, Lindgrens Blu Di Blu och Jeansbolaget. 
Konditori Vasa står för fikat, och flera av galleriornas butiker bjuder på fina 
erbjudanden. 

– Vi vill vara mer än en plats för handel och skapa mötesplatser som verkligen stärker 
gemenskapen och motverkar ensamhet bland länets seniorer. Tillsammans med våra 
butiker vill vi göra Seniordagen till ett uppskattat och återkommande evenemang som 
våra besökare ser fram emot, säger Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria 

Ett begränsat antal goodiebags delas ut till besökarna, fyllda med roliga 
överraskningar från Marieberg Gallerias butiker. 

Seniordagen är tänkt att växa och utvecklas, och Sofie Källgren välkomnar framtida 
samarbeten med aktörer som delar ambitionen att motverka ensamhet och skapa 
gemenskap i Örebro. 

Inom Steen & Ström, som äger Marieberg Galleria, pågår flera initiativ för att 
motverka ensamhet och stärka gemenskap bland äldre. På Allum i Partille har 
Seniorträffarna blivit ett återkommande populärt inslag, och på Kupolen i Borlänge är 
första seniorträffen den 8 oktober. 
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Fakta 

När?  tisdagen den 23 september kl 09.00 
Vem:  Alla länets seniorer hälsas välkomna 
Var:  På Marieberg Galleria, ingång vid norra entrén 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Sofie Källgren, centrumchef på Marieberg Galleria 
Tel: 0767 77 51 00 
E-post: sofie.kallgren@steenstrom.com 
https://marieberg-galleria.steenstrom.se/ 

  

Marieberg Galleria ägs av Skandinaviens ledande shoppingcenter företag Steen & Strøm med nio 
shoppingcenters på attraktiva marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare årligen, varav 
Marieberg Galleria med sina ca 90 butiker svarar för fyra miljoner besökare. Steen & Strøm ingår 
i Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens inom fastighetsutveckling samt kapitalförvaltning och är 
ledande inom shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens portfölj värderas till 20,2 miljarder euro den 
31 december 2024 och omfattar stora köpcentrum i 13 länder i Europa, som tillsammans tar emot över 
700 miljoner besökare per år. 

Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra etiska index, till 
exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120, samt på 
CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar koncernens engagemang och proaktiva arbete för hållbar 
utveckling och det globala ledarskapet i kampen mot klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom 
Steen & Strøm, inklusive Marieberg Galleria, arbetar nu för att nå målet att vara den mest hållbara 
plattformen för handel år 2030. www.steenstrom.com  www.klepierre.com 
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